2011年10月28日 星期五 编辑 胡正球 组版 李静 校对李文静14 天下 TIAN XIA

解除合同通知书
陶贤才：

2011年 10月 11日，本人与你签订
“股权转让合同”和“股权转让时间
表”，明确约定你方应当于2011年10月
11 日支付我方股权转让款，但截至
2011年10月27日，你方仍未按照约定
履行付款义务，你方的违约行为已严
重损害了我方的合法权益，给我方造
成了重大损失。为此，我方根据《中华
人民共和国合同法》第93条、94条、96
条规定及双方签订“股权转让合同”和

“股权转让时间表”的约定，依法正式
通知你方，自 2011 年 10 月 27 日解除
2011年10月11日你我双方签订的全部

“股权转让合同”和“股权转让时间
表”。另外，因你方违约行为造成我方
重大经济损失，我方将保留追究你方
违约责任的权利。

特此通知。
龚幸

2011年10月27日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

43

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11293期

中奖号码：25642

全国投注总额 29654330元 本省投注总额 803040元
下期奖池：2854191.78元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11293期

中奖号码：256
奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

10364

0

22658

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数

302

0

647

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数（注）
36

3272
56579

每注奖金（元）
14589
50
5

本省中奖注数（注）
1

244
4142

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11293期

中奖号码：06、07、13、15、19

全国投注总额 1983098元 本省投注总额 145420元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
35764
60325

安徽中奖注数（注）
884
1869

每注金额（元）
1000
160

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2011293期
中奖号码：098

全国投注总额：61252714元本省投注总额：1421512元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
11
231

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1100
2310

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011293期

中奖号码：01、02、10、13、15

本期投注总额：17474元，奖池奖金：11141元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
407

17549

安徽中奖注数（注）

0
51

2405

每注金额（元）

0
944
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011293期

中奖号码：03、05、07、10、13

六省市投注总额：1303202元 安徽投注总额:171674元
奖池奖金：5167203元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011126期

中奖号码：红色球号码03、07、13、18、23、26
蓝色球号码：16

全国投注总额：329809254元 本省投注总额：10956896元
奖池奖金：369375226元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

2
198
804

61416
1259215
5042166

安徽中奖注数（注）

0
2
31

1898
40896
168396

每注金额（元）

12500000
165315
3000
200
10
5

热点

万象W看点K
一日之最
一日之最社会S

□最特别的胶囊

吞下后身体散发香味

美国防部长没有中国的“中国之行”
美国防部长帕内塔21日至28日对印

尼、日本和韩国进行为期七天的访问，这

是其主掌五角大楼后的首次亚洲之行。

从中国军事现代化到“南海问题”，每到

一处帕内塔言必谈中国。不访问中国却

一直在向中国喊话，其“怪诞言行”不能不

让人产生疑问。

帕内塔这次亚洲行不包括中国，但是

他这几天的言论显示，中国似乎是他这次

亚洲之行的“重中之重”。24日，他在印尼

表示，中国就美国9月宣布的总额约60亿

美元的对台军售计划“反应专业，值得称

赞”，并称这将有利于提升中美关系。

然而，帕内塔25日话锋突转，对华异

常强硬。报道称，就在赞扬中国在对台军

售问题上克制一天之后，帕内塔在访日期

间对华投下了重磅炸弹。他在日本最大

报纸《读卖新闻》上撰文称：“中国正急剧

促进军事现代化，整个过程缺乏透明度、

令人担忧。”他指责“在南海与东海的活

动越发强横”。

中国外交学院战略与冲突管理研究中

心主任苏浩认为，帕内塔的公开谈话明显

表现出对中国的强烈针对性，也就是说怎

样防范中国，用什么样的手段挑动中国周

边国家，来给中国制造麻烦，把地区的紧张

趋势给挑逗起来，为美国再高调地重返东

亚创造条件，这是它的意图所在。

Ｒ

研究称青少年喝碳酸饮料
容易出现暴力倾向

百根钢筋全部刺入轿车
司机只受轻伤

美国哈佛大学合成生物学家谢里

夫·曼西正研制一种香水胶囊，取名为

“可吞式香水”——使用者像吃药一样

把胶囊吞下，不久后身体就会散发出香

味，像搽过香水一样。胶囊中含有合成

香味脂质分子，模仿人体内的脂肪分子

结构。香水胶囊散发出的香味，浓度受

使用者所处的环境、温度、湿度、个人情

绪、运动量等因素影响增强或减弱。可

吞式香水目前尚处于研制阶段，上市前

需经过大量毒性和安全性检测。

26日下午，浙江台州一辆轿车先后

与一辆出租车和一辆满载钢筋的三轮车

碰撞。三轮车上的上百根钢筋全部刺入

轿车，将轿车扎成刺猬。轿车驾驶员一

个飞扑，居然在数百根钢筋的缝隙中找

到了一小块空隙逃出。 钱江

老人晕倒
救护车不救人称去加气

美国哈佛大学研究人员发现，青少年

的暴力倾向和他们饮用碳酸饮料的多少有

很大的关系。刊登在英国《伤害预防》期刊

上的研究报告指出，每周饮用5罐以上高

糖分碳酸饮料的波士顿内城中学生，出现

暴力行为的可能性比其他喝较少碳酸饮料

的同龄人士高了9%至15%。不过，研究人

员强调，他们还需要展开更多研究，才能确

定碳酸饮料与暴力倾向之间的关系。中新

美动物保护组织要求
给予鲸鱼“演员”公民权

英国广播公司27日报道，美国动物保

护组织要求法庭给加州海洋世界进行表演

的五条鲸鱼公民权。动物保护人士说，这

五条虎鲸从小被人类从海洋家园中劫掠。

他们说这些鲸鱼被迫居住在狭小的水池

中，并要为游客进行表演。鲸鱼的居住和

工作条件违反了美国反奴隶法案。 宋琳

美自制飞艇升空近三万米
打破美军升空纪录

黑龙江发现野生东北虎尸体

□最奇怪的鱼

阿根廷发现“三眼鱼”

阿根廷媒体 26 日报道，钓鱼爱好

者苏姆特日前在阿根廷中部科尔多瓦

省的一个水库中，钓起一条有三只眼

睛的南美牙鱼。第三只眼睛在头部中

间，正好在两只眼睛之间。苏姆特说，

他在当地钓了几十年的鱼，还从来没

有见过这么稀罕的鱼。目前这条奇怪

的“三眼鱼”被存放在冰箱中。钓鱼爱

好者计划对这条鱼进行防腐处理制作

成标本。南美牙鱼分布在中美洲和南

美洲，多为底栖、夜行，捕食方式基本以

静候突袭为主。 星报综合

10月27日，家住在四川省南充市蓬

安县周口镇的居民刘春在展示自己蓄了

15年的长发，她的头发长度远远超过了

自己的身高。据刘春介绍，自15年前她

生下儿子后便蓄了长发，现在头发最长

的部分已有2.3米，长发如瀑。如今，每

天护理长发已成为刘春生活的重要组成

部分。据了解，刘春的2.3米长发高过姚

明的身高。 李向雨

重庆一老人

突发疾病晕倒在

地，一辆经过的

救护车被交巡警

拦停，但司机却

称车要加气，而

且车上没有医护

人员，相持几分

钟后悄然离去。

又过了几分钟，

另一辆救护车赶到现场，才将老人转至

医院急救。 庆晨

四川女子15年蓄发2.3米

27日中午，记者从黑龙江密山市委宣

传部证实，在密山市富源乡境内发现一具野

生东北虎尸体。经专家鉴定确认，这是一只

成年雄性野生东北虎。黑龙江省野生动物

研究所研究员卢向东介绍说，他们在现场调

查发现，水库浅滩上只留下了老虎的几个脚

印，经过测量得知，这只虎的脚掌大小为

19×20厘米，掌垫大小为11×12厘米，据此

判定为一只2岁以上的野生成年东北虎。其

具体死因尚在调查。 赵良鹏

美最令人毛骨悚然名人揭晓
美联社报道，“全美最令人毛骨悚然的

名人”调查结果今天揭晓，2008年轰动全美

的“凯西杀女案”主犯凯西·安东尼以57%的

得票率排名第2，仅次于知名重金属摇滚歌

手玛丽莲·曼森。今年7月陪审团裁定凯西

无罪并将其释放，引起轩然大波。前美式橄

榄球运动员辛普森排名第3位。 申远非

菲律宾政府军与叛军激战
19000人被转移

菲律宾官方26日表示，因为菲律宾政府

军和叛军的冲突，目前南部地区已有19000

人被转移。据报道，菲律宾国家减灾风险管

理委员会称，巴西兰和三宝颜地区向亲友救

助 短 暂 庇

护 的 民 众

分 别 为

7888 人 和

11953人。

同时，

菲 律 宾 军

方称，继双

方 地 面 和

空 中 交 战

之后，他们

期 待 胜 利

不 久 将 到

来。

李浩

外媒26日报道，美国JP太空公司制作

的飞艇飞到了创纪录的28981米高空。这

架装有两个气球的飞艇耗资仅3万美元(约

19 万元人民币)，历时 5 年制成，飞行时由

地面遥控。自制飞艇的飞行高度打破了

此前由美国空军飞艇保持的 22555 米纪

录。该飞艇装有两个气球，两个电力发动

机，用以推动两个电螺旋桨。电力发动机

可通过地面控制，与热气球不同，因此理

论上，飞艇可以迅速升上数万米的高空。

如果在升空过程中有气球破裂，就会有 5

顶降落伞同时打开，让其安全返回地面。

JP公司的老板约鲍威尔为自己生产的飞艇

感到自豪，因为和美国空军飞艇相比，自己

飞艇的花费可要小得多了。JP公司希望，

这架飞艇未来可用于发射研究用火箭或为

考察站运送物资。 李雨昕